2023年度尾道市体育祭

硬式テニス交流大会 開催要項

1 主 旨 還暦を迎えた方を対象としてテニスに親しみながら、市民相互の親睦と交流を深め、 スポーツを通じた健康・体力つくりへの気運を高め、全市的な大会への出場を目標とした 生きがい創出と生涯スポーツ普及を図る。

2 主 催 一般社団法人 尾道市体育協会

3 後 援 尾道市(予定)・尾道市教育委員会(予定)

4 主 管 尾道市テニス協会

5 日時・会場 日時:令和5年10月9日(月・祝) ※予備日はありません。

会場:向島運動公園 テニスコート (砂入り人工芝)

集合時間:8時30分 試合開始:9時

天候不良中止のお知らせは、当日8時頃、一般社団法人 尾道市体育協会事務局携帯電話 (080-2904-7003)へお問い合せください。

6 種 目 男女ダブルス

男子120歳オープン

120歳エンジョイ(Dクラス以下)

140歳オープン

140歳エンジョイ(Dクラス以下)

女子120歳オープン

120歳エンジョイ(Dクラス以下)

※各種目とも申込者が少ない場合は試合ができない、またはクラス編成を変更して開催する場合があります。

7 参加資格 ペア2人の年齢の合計が令和5年12月31日現在で120歳、140歳を超えた人 それぞれの年齢は「アラ環」を著しく逸脱しない範囲とします。

8 参加料 1人 ¥1,000 参加料は当日会場にて集金いたします。

9 試合方法 6ゲームマッチ ノーアドバンテージ方式 ※参加チーム数により変更する場合があります。

10 表 彰 各クラスごとに優勝・準優勝 賞状と賞品を授与する。

11 申込期限 令和5年9月20日(水)

12 申 込 方 法 別紙参加申込書により下記宛にお申し込みください (FAX可) 試合経験の少ない方もご参加をお待ちしております!

13 そ の 他 ・本要項は天候等のやむをえない事情により変更することがあります。 ルールについてはJTAテニスルールブックを適用します。

- ・全試合セルフジャッジでおこないます。
- ・当日撮影させていただいた写真や入賞者名前等を報道やホームページなどで利用 させていただくことがあります。
- ・参加者の傷害については、応急処置と大会本部が加入している保険の適用範囲内 で対応します。
- ・新型コロナウイルス感染防止対策をした上での参加のご協力をお願いします。

《申込み》 〒722-0073 尾道市向島町11098番地289 (向島運動公園)

一般社団法人 尾道市体育協会 事務局(担当:内海·平川)

《問合せ先》TEL 0848-44-6700 / FAX 0848-44-6010 ◇業務時間 8:30~21:00 ◇休業日 月曜(月曜祝日の場合翌日)

2023年度尾道市体育祭

硬式テニス交流大会 参加申込書

連	各責	任者	氏名	V Sany				Ph.	
Ŧ									
住	所				, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
				47 (74		174	1		

携帯番号又は自宅

NO	種目			参加者名	生年月日	所属団体	クラス・主な戦績
1	男	120	オープン				
		140					
	女	120	エンジョイ				
2	男	120	オープン				
		140					
	女	120	エンジョイ				
3	男	120	オープン				
		140					
	女	120	エンジョイ				
4	男	120	オープン				
		140					
	女	120	エンジョイ				T

参加料	¥1 000	×	, <u> </u>	¥	
少川州	∓1,000	^	人 —		